

# **KISS FINANS ApS**

Stæremosen 14  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/10/2020**

---

**Lars Kielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KISS FINANS ApS  
Stæremosen 14  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 14155147

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er diverse prouktion

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-2020 udgør 6.495 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		-446.186	-438.254
Vareforbrug .....		24.386	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		190.000	
Eksterne omkostninger .....			22.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		0	-105.800
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-231.800</b>	<b>-415.508</b>
Personaleomkostninger .....		139.911	265.815
Andre driftsomkostninger .....		82.713	116.586
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.176</b>	<b>-33.107</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....			-105.800
Øvrige finansielle omkostninger .....		955	770
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.221</b>	<b>-138.137</b>
Skat af årets resultat .....		1.726	30.390
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.495</b>	<b>-107.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.495	-107.747
<b>I alt .....</b>		<b>-6.495</b>	<b>-107.747</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.700	97.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.700</b>	<b>97.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.700</b>	<b>97.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		14.000	204.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>204.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	13.814
Tilgodehavende skat .....		649.015	650.741
Andre tilgodehavender .....		2.329.955	2.287.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.978.970</b>	<b>2.952.145</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.992.970</b>	<b>3.156.145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.090.670</b>	<b>3.253.845</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-990.939	-997.433
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-865.939</b>	<b>-865.939</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.956.609	3.406.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.956.609</b>	<b>3.406.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.956.609</b>	<b>3.406.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.090.670</b>	<b>3.253.845</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret